

# **JUNO ApS**

Ringstedvej 20  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2019**

**Tommy Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JUNO ApS

Ringstedvej 20

4520 Svinninge

Telefonnummer: 59261056

CVR-nr: 27589200

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsens beretning for 15. regnskabsår.

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af høj kvalitets børnemøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets primære drift udviser et negativt resultat på kr. 30.883, men takket være kapitalindskud er selskabets egenkapital stadig positiv med en balance på kr. 49.992

JUNO ApS har brugt året til at etablere nye samarbejdspartnere og få en godkendt produktion i gang. Årets resultat afspejler derfor, at vi ikke har opstartet salg endnu. Årsresultatet er derfor godkendt og en forbedring fra sidste år, men stadig ikke tilfredsstillende.

JUNO ApS er gældfri.

JUNOs strategi det kommende regnskabsår at få aktiveret salgskanalerne. Sekundært at videreudvikle på produkterne.

Da selskabet i store træk udelukkende har variable omkostninger, kræver den nuværende drift ikke yderligere kapital.

Regnskabet er derfor udarbejdet med fortsat drift for øje.

Annette Parbst Sørensen, direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		5.649	6.739
Eksterne omkostninger .....		-36.532	-70.876
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.883</b>	<b>-64.137</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.883</b>	<b>-64.137</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.883</b>	<b>-64.137</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.883</b>	<b>-64.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-30.883	-64.137
<b>I alt .....</b>		<b>-30.883</b>	<b>-64.137</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	34.928
Fremstillede varer og handelsvarer .....		41.178	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.178</b>	<b>34.928</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		7.346	589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.524</b>	<b>35.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.524</b>	<b>35.517</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		49.992	35.590
Andre reserver .....			68.504
Overført resultat .....			-64.137
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.992</b>	<b>39.957</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-1.468	-4.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.468</b>	<b>-4.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.468</b>	<b>-4.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.524</b>	<b>35.517</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret